
COFIDIS a.s., Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5, Česká republika, IČO: 271 79 907 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27780 
Klientský servis: tel. +420 234 120 120 

 
 

 

Vážení klienti, 

děkujeme Vám, že jste si vybrali akční produkt s možností získání roční úrokové sazby 0,0 %. 

Akce platí pro první účelové čerpání Vašeho úvěru IPlatba. 

 

Jak to tedy funguje? 

 
⮚  Uzavřete smlouvu o spotřebitelském úvěru na produkt IPlatba s Cofidis. 

⮚  Na Vaší smlouvě o úvěru bude uvedena jednak roční úroková sazba, jednak i roční procentní 

sazba nákladů (RPSN), které budou mít nenulové hodnoty. 

⮚  Na Vaší smlouvě budete mít také uvedený „kód produktu“ obsahující jednu z následujících 
kombinací znaků: 

„PN6, PN9, PN12, OPCE6, OPCE9 nebo OPCE12“. 

⮚  Číslo v kódu produktu uvádí počet splátek, který odpovídá době splácení úvěru (počet splátek 

úvěru = počet měsíců), v níž máte možnost celou výši úvěru splatit bezúročně. 

⮚  V případě, že v této době uhradíte celou původní částku úvěru (jistinu) včetně plateb na pojistné 

(pokud jste k pojištění přistoupili), a Vaše úvěrové splátky budete hradit řádně, tedy včas a ve 

sjednaných lhůtách, tak se z Vašeho úvěru stane úvěr bezúročný, tedy budeme požadovat splatit 

právě pouze jen výši jistiny úvěru a plateb na pojistné, bylo-li součástí splátky úvěru. 

⮚  Pokud jste při sjednání úvěru též přistoupili k pojištění schopnosti splácet úvěr anebo jste platili 

jiné poplatky, které byly součástí splátky úvěru, tyto poplatky a úhrady na pojistné je třeba 

uhradit v plné výši. 

 
 

Váš Cofidis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


